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Bestyrelsesmøde i Ringkøbing Tennisklub, den 18.02.2026 

 

PUNKTER REFERAT 

Deltagere 

 

Børge, Michael, Anne Marie, Helle, Jesper og Per 

 

Økonomi,  Overskud på 80.000 KR. revisorer skal godkende her d. 25/2 hvor-

efter Michael sørger for at fremsende regnskabet til resten af be-

styrelsen inden generalforsamlingen 

Dato for generalforsam-

ling 

Onsdag d. 22. april 2026 dato for generalforsamlingen kl. 18. Helle 

vender tilbage om hun ønsker genvalg. Anne Marie og Børge mod-

tager genvalg. Per modtager genvalg som suppleant. De to reviso-

rer modtager også genvalg. Michael laver indkaldelsen klar og sen-

der rundt 

Dato for klargøring, træer 

mm 

Søndag d. 19 fra kl. 10-14 med frokost. Michael skriver rundt 14 

dage før til alle medlemmerne 

Kontakt med kommunen Træbeskæring m.m. vi har ingenting hørt fra kommunen angående 

dette. Manglende tilbagemelding, om vi må eller ikke må. Vi må af-

vente kommunen, skriver og rykker igen på mail (Michael og 

Børge), hvis ikke vi hører noget fra den mail, vi ser os nødsaget til 

at gå i gang selv, grundet situationen, og bevoksningens størrelse. 

Episoden med døren, ka-

mera 

Vi gør ikke mere som det er nu og her, men sker dette igen, så vil vi 

igen genoverveje at opsætte kamera.  

Tennissportens dag Lørdag d. 25/04/2026. Vi tilmelder os, og Jesper møder op fra 9:30 

til 14, således vi er klar til tage imod hvis der kommer nogen. Ons-

dag d. 11/03/2026 kl. 12 besøg Thomas fra DGI hvor vi også viser 

ham projektet omkring Pickleball banen (Helle, Børge og Jesper 

deltager, muligvis også Michael). Anne Marie tilmelder os. Jesper 

køber lidt frugt ind osv 

DIF og DGIs foreningspulje Foreningspuljen er åben nu for ansøgning. Vi kan søge begge to, 

den lille og den store. Frederik Lange spørges ind til tilskud angå-

ende Pickleball banen via Børge. Børge og Per får også færdiggjort 

ansøgningen til Nordea, den lille pulje. 

Status på anlægspuljen og 
udviklingspuljen 

Anlægspuljen har vi ikke hørt fra endnu. Udviklingspuljen modtog 

vi 25.000 KR. når vi kan dokumentere en regning, gælder umiddel-

bart i 2 år, Michael vender tilbage med bekræftelse på hvor længe 

vi har, såfremt de skal henlægges til næste år. 
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Sponsor kontakt Det blev drøftet hvorledes vi skal gribe sagen an. Det blev besluttet 

at vi alle tager en personlig kontakt. Det blev aftalt hvem der kon-

takter hvem. Det blev drøftet om der skal være rabat ved en fler-

årig kontrakt. Det belv besluttet at tage det op senere, hvis det ef-

terspørges. Der er rabat ved flere samtidige tegninger. Michael ud-

skriver 2 sæt salgsmateriale til alle, der kan tages med ved kontak-

ten. Til kontakten kan nævnes at der har været turisttennis i 2025 

for 43.500 kr. hvilket svarer til godt 200 timer. 

Eventuelt Pickleball banen skal være gratis, også på grund af tilskuddet vi al-

lerede har modtaget, ingen endelig beslutning endnu taget her i 

bestyrelsen. 240.000 KR. er den revurderede pris for Pickleball ba-

nen 

Næste møde Der blev ikke aftalt et nyt møde, forventes umiddelbart efter gene-

ralforsamlingen 

 

På bestyrelsens vegne, Jesper Nicolaisen 


